РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕНТА

КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2023                                                                                                           № 13
                                                                     с. Тяхта

О внесении изменений в постановление  Администрации Тяхтинского сельсовета  Кытмановского района Алтайского края от 29.12.2015 №25 « Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского каря на период до 2025 года»
1. В связи с проведенным капитальным ремонтом скважины и изменением её адреса, внести изменения в схему водоснабжения и водоотведения Тяхтинского сельсовета Кытмановского района алтайского края , указав адрес скважины №1 по улице Молодежная 1А в селе Тяхта.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                           И. В. Крючков